

---

# DWB Holding ApS

**CVR-nr.: 42768146**

Nørholm Alle 17  
2770 Kastrup

Årsrapport  
18. oktober 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/04/2023**

---

**Dorit Wahl-Brink**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      DWB Holding ApS  
Nørholm Alle 17  
2770 Kastrup

CVR-nr.:            42768146  
Regnskabsår:      18/10/2021 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, at foretage investering og formuepleje, samt anden dermed beslægtet virksomhed. Selskabets aktiviteter har bestået i at foretage investering i MB Investment ApS, hvoraf der i regnskabsperioden er indkøbt ejerandele for 220.000 kr. svarende til 2,69 % af værdien af MB Investment ved købstidspunktet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør -702 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 18. okt. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		kr. 0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-702
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-702</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-702</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
Goodwill		kr. 0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		220.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>220.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>220.000</b>
Likvide beholdninger		298
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>298</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>220.298</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
Overført resultat		kr. -702
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-702</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	221.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>221.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>221.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>220.298</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

Holdingsselskab har i regnskabsperioden haft finansielle udgifter på kr. 702,41 kr. (afrundet til kr. 702)

Dette dækker over følgende udgifter:

\* 12. Oktober 2021: kr. 670 for virksomhedsoprettelse

Udgifter til banken for i alt kr. 32,41:

\* 30. december 2021: Bankens gebyr for pengeoverførsel på kr. 1

\* 31. januar 2022: Bankens gebyr for kontoudskrift: Kr. 30,-

\* 30. december 2022: Rente: kr. 1,41 (negativ rente)

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Denne gæld dækker over lån fra ejeren til virksomheden for at sikre virksomhedskapital til investering som en del af holdingsselskabets formål.

I alt er der i regnskabsperioden lånt kr. 221.000 til DWB Holding fra Dorit Wahl-Brink privat.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret